

JMF A/S

**Møllersmindevej 37
8763 Rask Mølle**

CVR-nr. 37 86 61 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2017

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMF A/S
Møllersmindevej 37
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 37 86 61 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. juni 2016
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Peter Agentoft Nielsen, formand
Gert Enevoldsen
Mogens Christian Enevoldsen

Direktion

Mogens Christian Enevoldsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskintransport og flytning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 295.678, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.712.587.

Selskabet er stiftet d. 30. juni 2016 gennem en skattefri virksomhedsomdannelse. Selskabet er stiftet med tilbagevirkende kraft og 1. regnskabsår løber fra 1. januar 2016 - 31. december 2016.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.622.648
Personaleomkostninger	1	<u>(2.128.478)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		494.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(96.284)</u>
Resultat før finansielle poster		397.886
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.044)</u>
Resultat før skat		389.842
Skat af årets resultat	3	<u>(94.164)</u>
Årets resultat		<u>295.678</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		51.700
Overført resultat		<u>243.978</u>
		<u>295.678</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.849
Materielle anlægsaktiver	4	<u>241.849</u>
Deposita		5.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>247.349</u>
Færdigvarer og handelsvarer		300.000
Varebeholdninger		<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.138.631
Igangværende arbejder for fremmed regning		328.436
Andre tilgodehavender		172.790
Periodeafgrænsningsposter		137.175
Tilgodehavender		<u>1.777.032</u>
Likvide beholdninger		<u>660.316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.737.348</u>
Aktiver i alt		<u>2.984.697</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		1.160.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>
Egenkapital	5	<u>1.712.587</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>13.303</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.303</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.048.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.783
Selskabsskat		105.886
Anden gæld		<u>66.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.258.807</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.258.807</u>
Passiver i alt		<u>2.984.697</u>
Eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	916.909	0	0	1.416.909
Årets resultat	0	0	243.978	51.700	295.678
Overført fra overkurs ved emission	0	(916.909)	916.909	0	0
Egenkapital 31. december 2016	500.000	0	1.160.887	51.700	1.712.587

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.659.449
Pensioner	387.796
Andre omkostninger til social sikring	27.029
Andre personaleomkostninger	54.204
	2.128.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.728
Valutakurstab	316
	8.044
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	105.886
Årets udskudte skat	(11.722)
	94.164

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	403.880
Tilgang i årets løb	44.451
Afgang i årets løb	<u>(143.263)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>305.068</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	96.284
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(33.065)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>63.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>241.849</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016
Selskabskapital 1. januar 2016	<u>kr. 500.000</u>
Selskabskapital	<u>500.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid mellem 8 og 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr 361.

Herudover har selskabet indgået lejeaftale om leje af lokaler. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør t.kr. 18.